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Det sista av säsongens lågvattenmärken är här: 

QVISTKNÄCKAREN 
NR 3 – 2014 

Nr 175 sammanlagt (om inte dåvarande REDAKTIONEN räknade fel redan från början) –  

37:e årgången  

HJÄLTARNA FRÅN 

NOVEMBERSPRINTEN 

 

Sensation nr 1: alla fanns kvar när lagbilden skulle tas, med MAIF‐jackan inom räckhåll. Sensation nr 2: laget slog fjolårssegrande OK 
Tisaren och slutade som 4:a, efter att ha haft häng på andraplatsen när slutsträckan drog iväg ut! Från vänster: Pelle Johansson, Oskar 
Höglund, Christer Fransson, Gustav Åhrén, Susanna Forsell, Fredrik Jönsson, Victor Bergstrand, Jonas Axén, Malin Lindberg, Anders 
Lindberg, Thomas Svensson.  
 

INNEHÅLL I ÅRETS SISTA NR: 
TEMA ÖAR: Bornholm, Storbritannien, Lidingö. Reportage från Anders Hedin, Maria Bergstrand och Jonas Axén. 
Resultat och sammanställningar från 25‐manna och Novembersprinten. Plus de sedvanliga skandalbilderna. 
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FRÅN STYRELSEN 
 
Hösten är här med dimma, fukt, och blöta slippriga stigar. Det är mörkt men elljusspåret i Fålehagen 
lyser som tur är och vägleder MAIF-Orienterare som envetet tränar på för att komma väl förberedda 
inför våren 2015. Drygt tre månader får vi vänta innan tävlingssäsongen sätter igång igen. 
  
 De sista tävlingsaktiviterterna gjordes som vanligt av skogskarlar och skogsflickor som mötte sina 
kamrater i en Wäldig kamp som är så stor att bara skogkarlarna och skogsflickorna vet vidden av den. 
 
 Säsongen slutade ju annars på ett charmant sätt med den fina placeringen i Novemberssprinten. En 
fjärde plats där är inte att leka med. Jag hoppas det gav många inspiration att sätta på sig 
träningsskorna en extra gång nu under vintern. Höstmöte och höstfest står för dörren. Då skall vi välja 
kommittéer som skall planera kommande års verksamhet. Vi i styrelsen har tänkt att vi någon gång 
under januari skall träffas hela klubben och prata igenom vad vi vill göra kommande säsong/er. Vi 
återkommer med ett datum. 
 
 För en månads sedan hade vi en träff med övriga MAIF klubbar där vi diskuterade vad vi kan 
samarbeta kring i MAIF. Det visade sig att det finns många områden där vi jobbar parallellt. Inköp 
av tävlings/träningskläder, rehabilitering av skador, massage m.m. Hyra av bussar m.m. Vi bildade 
ett antal grupper som kommer att titta på dessa frågor under kommande säsong. 
 
 Under våren kommer vi ju också att arrangera en tävling den 12/4 i Björkaskogen. Stina och Fredrik 
Korall är tävlingsledare och Anders H är banläggare. Styrelsen har också börjat titta på 2016 års 
arrangemang som blir Medel DM och Stafett dagen efter. 
 
 Så nu kära vänner ut i på vägar och stigar och ut i skogen självklart om det går för nu ska hära tränas. 
Träningskommittén har satt ihop ett digert träningsprogram och under januari återkommer 
träningstävlingarna Ramons bana och jag tror också att OKM kommer att arrangera några 
träningstävlingar under vintern. I slutet av januari blir det helgläger så väl mött ut i skog och marker 
önskar eder ödmjuke ordförande. 
 
         Thomas 
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Familjeklassikern 
 

För cirka ett år sedan så insåg min mor att det inte är långt kvar tills hon fyller femtio. Som 

de  flesta vid 50‐årssträcket  så började även hon oroligt  fundera på hur och vart hon ville 

spendera sin födelsedag. Efter några dagars tänkande började hon inse att hon helst vill åka 

iväg och hitta på något. Då helt plötsligt kom hon på den briljanta idén att hon kan tillbringa 

sin  femtioårsdag snorandes och dreglandes  i ett skidspår  just den dagen. Det är  inte vilket 

skidspår som helst utan spåret mellan Sälen och Mora, det så kallade Vasaloppsspåret.  

 Eftersom hon ville rymma hemifrån så bestämde vi resten av familjen att vi hänger på så vi 

kan flåsa tillsammans, men efter stunds diskuterande kom vi tillsammans på att varför  inte 

till och med avsluta en klassiker med öppet spår den dagen? Åsa, jag och morsan bestämde 

oss då för att påbörja en klassiker tillsammans. Farsan som har svårt att springa på grund av 

sina dåliga knän lovade då att avsluta klassikern med oss genom att också köra öppet spår.   

 Eftersom planen var att avsluta med öppet spår så var vår första utmaning Vätternrundan. 

På  hamnparkeringen  stod  jag,  Åsa, morsan  och  Joakim(en  polare).  Vårt mål  var  att  åka 

tillsammans så  länge det gick och hjälpa varandra genom att växeldra. Redan vid Vadstena 

anslöt det två cyklister till vår lilla grupp som sedan åkte med oss ända till Hammarsundet. Vi 

blev då sex stycken som hjälptes åt och vi fick en riktigt behaglig resa ner till Jönköping som 

de flesta brukar få innan man åker över på Västgötasidan. 

 Sedan på Västgötasidan så hade vi rejäl motvind, men klungan var fortfarande kompakt. Vi 

slet och  kämpade mot  vinden  tillsammans och  fick drag på  lite  större  klungor  emellanåt. 

Vinden hade dock tagit hårt på oss så vi var noga med att stanna vid depåerna och fylla på 

med  energi,  så  inte  någon  av  oss  skulle  få  soppatorsk.  Vissa  av  oss  började  få  lite 

krampkänningar men det  var  inget  som hindrade  klungan något nämnvärt.   Vi höll  sedan 

ihop  ända  tills  lite  innan  Hammarsundet  då  de  cyklisterna  som  anslutit  vid  Vadstena 

bestämde sig för att hoppa över depån. Vi var ju tvungna att gå i denna depå för att hälsa på 

våra tappra klubbkamrater som servar oss cyklande. 

 

 Efter ett relativt snabbt stopp i depån så trampade vi iväg de sista fyra milen mot Motala. 

Hela vägen tillbaka hade vi en helt underbar medvind i ryggen och man märkte en stor  
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skillnad  efter  ett  antal  mils  trampande  i  motvind.  Sedan  låg  vi  fyra  tillsammans  till 

Brattebrobacken där  jag precis  innan hade hällt  i mig en gel och den gav mig verkligen nya 

krafter.  Jag  trampade på  rätt bra uppför backen och kollade sedan bakåt och då hade det 

blivit en  rejäl  lucka  till de andra.  Jag  fortsatte då att  trampa på och de nya krafterna höll 

verkligen i sig så jag kunde trycka på riktigt bra hela vägen till målet. Åsa, morsan och Joakim 

höll ihop till målet och vi kunde sedan där mötas och fira vår bedrift. 

 Första  loppet  var  avklarat  och  vi  började  sedan  blicka  framåt mot  Vansbrosimningen.  Vi 

bedömde att det skulle bli det  lättaste  loppet men det blev utmanande på ett  litet oväntat 

sätt.  Det  var  nämligen  så  kallt  i  vattnet  så  tävlingsledningen  gjorde  en  bedömning  och 

bestämde sig sedan att korta av sträckan till hälften.  Iklädda våtdräkter, värmande mössor 

av våtdräkts material och insmorda i vaselin stod vi på startlinjen. Vi visste att det skulle bli 

tufft att simma  i den 13 gradiga kalla älven men vi var  rejält  taggade. Man  fick en chock  i 

början men  kroppen  anpassade  sig hyfsat  efter  ett  tag.  Jag har  simmat hela Vansbro  två 

gånger tidigare och jag hävdar att detta lopp var minst lika tufft som de två även fast det var 

halva distansen. Det kalla vattnet gjorde att man blev tröttare och stelare  i kroppen. Vi tog 

oss alla i mål och fick snabbt upp värmen efter målgång av den stekande solen. 

 Då var det andra loppet genomfört och vi riktade istället vårt fokus mot Lidingöloppet.  Ett 

lopp som jag tidigare genomfört på ett lite annorlunda sätt.  Under året 2012 hade Victor jag 

påbörjat  klassikern med  Vasaloppet  som  vårt  första  lopp.  Vi  var  båda  tvungna  att  bryta 

Vätternrundan på  grund  av dåligt  väder och det berodde  framförallt på  lite  rutin och  lite 

kläder, ”det  finns  inget dåligt väder bara dåliga kläder”. Vi  fortsatte dock och genomförde 

Vansbrosimningen. Sedan var det dags för Lidingö och jag gick  in med attityden att jag  inte 

ska bryta något mer lopp. Efter cirka en mils löpning så började jag få känning i min högerfot, 

det började värka lite och det kändes framförallt när jag sprang nerför. Eftersom jag var fast 

bestämd att  inte bryta så sprang  jag på men smärtan blev allt värre. Kunde  inte  fatta vad 

som var fel men eftersom jag var varm så gick det springa och jag fortsatte.  Efter cirka 2 mils 

lidande var jag i mål och då kom det riktiga smärtan. När jag började bli kall så kunde jag inte 

stödja på foten. Började då förstå att det var en skada som jag aldrig tidigare varit med om. 

Tog mig till ett sjuktält och fick foten lindad och fick sedan stödja mig på Åsas axel tillbaka till 

Hotellet som vi bodde på. Fick sedan gå hemma någon vecka och vänta på röntgen. När jag 

väl fick en tid och ett resultat så visade det sig att jag hade en stressfraktur  i foten med en 

läkningstid på cirka 8 veckor. Hade alltså sprungit med ett brutet ben  i foten och tjurskallig 

som jag är så hade jag blundat för detta. 

 Nu när jag har fått lite distans från det så kan jag inte förstå hur jag stod ut men har fått en 

lärdom att lyssna på kroppen och det är okej att bryta ett lopp om man riskerar hälsan.  Med 

detta  lopp  i bagaget  så var  jag otroligt  revanschsugen  inför årets Lidingölopp, men gick  in 

med mycket respekt  för utmaningen. Hela  familjen var redo och  farsan och Sofia Fransson 

fanns på plats som support. Morsan hade lite känningar i en fot men var redo för start. Hade 

själv  inga direkta mål från början  inför  loppet men sedan sa farsan att han tror att  jag kan 

springa under 2.15. Vi började då räkna på hur fort jag var tvungen att springa varje mil på 

för att klara detta mål och jag bestämde mig då för att satsa på en tid under medaljtiden.  
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Första milen  gick  lite  för  långsamt  jämfört med  planen  på  grund  av  trängseln  så  var  nu 

tvungen att ändra upplägget. 

 

 Den andra milen gick fortare och jag kände mig riktigt stark och jag var medveten om att det 

krävdes ett högt  tempo under den  sista milen  för  att  klara  tiden. När  jag  gick ut på  sista 

milen så kände jag mig fortfarande väldigt pigg och jag pressade på rejält. När jag hade cirka 

1 km kvar så insåg jag att jag hade riktigt bra chans att klara målet om jag fortsätter i samma 

tempo. Jag kunde till och med öka på ännu mera de sista 500 m och jag började känna mig 

säker på att klara tiden. Precis innan upploppet stod farsan och Sofia som publikstöd och jag 

hade  då  insett  att  jag  kommer  att  klara  medaljtiden  så  jag  sprang  in  med  lättnad  på 

upploppet. 

 

Den fruktade Abborrbacken, cirka 5 km från mål. 
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När jag kom in i mål såg jag tiden hade stannat på 2 h 12 min och jag blev glatt överraskad. 

Ett  lopp som såg osäkert ut  från början slutade med att  jag rätt så stabilt  lyckades springa 

under 2.15. Åsa och morsan kom också in på bra tider. Åsa klarade inte riktigt att ta sig under 

3 h som var hennes mål men var endast 2 min ifrån. Morsans mål var att bara ta sig runt och 

hon kom  in på 3 h och 29 min. Nu är vårt  sikte  inställt på Vasaloppet och  träningen  inför 

detta.  Jag  rekommenderar  verkligen  att  genomföra en  klassiker med exempelvis  familjen, 

släkten, vänner. Det handlar  inte bara om att genomföra  loppen. Man  tränar  tillsammans 

inför dem och man får ut så mycket mer runt omkring loppen än bara genomförandet. Det är 

ett utmärkt sätt att umgås och dela upplevelserna på. 

          Jonas Axén 

 

¾ av familjen Axén. Från vänster Laila, Jonas och Åsa. 

RESULTAT LIDINGÖLOPPET (30 KM) 
1.Lewis Korir, KENYA    1.37.13 
412.Jonas Axén, MAIF OL    2.12.32 
1215.Oskar Åhrén, MAIF    2.24.35 
8491.Åsa Axén, MAIF OL    3.02.42 
13013. Laila Axén, MAIF OL    3.29.03 
15632. Håkan Berzelius, MAIF   3.58.07 
(Gustav Åhrén var anmäld men startade inte) 
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RESULTAT 
HÖSTEN 2014 

 
KOLMÅRDSTRÄFFEN, Medel 
GoIF Tjalve 23 augusti 
 
D21   3570 m 32 st 
1.Frida Jönsson-Hellstadius,  
 Södertälje-Nykvarn 29.13 
22.Susanna Forsell 44.09 
 
H21   4940 m 43 st 
1.Jakob Enmark, Gävle OK 32.03 
13.Victor Bergstrand 37.12 
27.Oskar Höglund 41.34 
39.Martin Hammarlund 56.39 
 
H35   4160 m 12 st 
1.Bertil Eronn, Linköpings OK 30.59 
4.Fredrik Jönsson 43.56  
 
D70   2470 m 8 st 
1.Britten Persson, Finspångs SOK 45.53 
4.Kerstin Bengtsson 52.08 
 
H75   2830 m 14 st 
1.Kjell Hagström, Linköpings OK 44.21 
11.Stig Bengtsson 1.18.31 
 
KOLMÅRDSTRÄFFEN, Lång 
GoIF Tjalve 24 augusti 
 
H21   9530 m 33 st 
1.Robbin Kantarp, Ärla IF 1.03.13 
13.Victor Bergstrand 1.16.07 
 
H45   6390 m 31 st 
1.Per Ek, Nyköpings OK 45.54 
4.Per Johansson 53.45 
18.Fredrik Jönsson 1.05.11 
 
H65   4480 m 20 st 
1.Christer Sandh, OK Roxen 44.47 
12.Tord Fransson 58.50 
 
UNGDOMSSERIEN 27 augusti 
Mjölby OK 
 
D10   1600 m 12 st 
1.Alice Ericson., TGOK 11.58 
12.Klara Haraldsson 33.24 
 
D12   1800 m 9 st 
1.Emma Ericson, TGOK 15.12 
8.Linn Fors 32.33 
9.Nelly Andersson Björling 49.02 
 
H10   1600 m 16 st 
1.Ludvig Carlqvist, TGOK 11.19 
16.Karl Blomgren 35.33 
 
H12   1800 m 13 st 
1.Adrian Siira, OK Motala 13.52 
11.Pontuz Green 35.57 
13.Erik Blomgren 45.17 
 
H16   3700 m 4 st 
1.Hugo Ekinge, OK Motala 25.47 
3.Emil Karlsson 28.28 
4.Gustav Blomgren 61.15 
 

 
INSKOLNING   1500 m 34 st 
Deltagande MAIF:are 
Elsa Korall 
Noah Korall 
Arvid Fors 
Filip Flis 
Maja Fors 
Märta Haraldsson 
 
OMBERGSJAKTEN, DAG 1, Medel 
Mjölby OK/Ödeshögs SK 30 augusti 
 
H21   4600 m 45 st 
1.Pavlo Ushvarok, OK Denseln 25.23 
20.Victor Bergstrand 31.10 
33.Erik Melén 36.42 
38.Oskar Höglund 40.57 
41.Martin Hammarlund 41.38 
 
H35   4100 m 10 st 
1.Fredrik Lindström, Linköpings OK 26.40 
5.Fredrik Jönsson 30.17 
 
H45   4100 m 27 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 25.11 
25.Patrik Korall 49.43 
 
D50   2800 m 9 st 
1.Inger Berg, Linköpings OK 23.27 
9.Ingrid Roos 43.02 
 
H55   3400 m 15 st 
1.Thomas Stenström, Linköpings OK 25.27 
5.Leif Efraimsson 32.53 
8.Christer Fransson 38.11 
11.Håkan Bolin 43.07 
 
H65   2900 m 28 st 
1.Christer Sandh, OK Roxen 22.10 
4.Leif Lundberg 26.37 
12.Tord Fransson 30.57 
27.Anders Hedin 41.44 
 
D70   2600 m 11 st 
1.Margareta Tidman, OK Kolmården 34.47 
8.Kerstin Bengtsson 47.24 
 
H75   2700 m 14 st 
1.Anders Adler, Linköpings AIK 32.55 
2.Stig Bengtsson 37.13 
 
ÖPPEN MOTION 5   3300 m 42 st 
1.Viktoria Petré Lindholm,  
 Boxholm-Mjölby OK 28.48 
24.Elke Myrhede 43.56 
34.Gunnar Myrhede 52.33 
37.Thure Myrhede 58.42 
38.Lars Melén 1.06.16 
 
ÖPPEN MOTION 7   3200 m 47 st 
1.Lotta Frisell, Boxholm-Mjölby 24.21 
36.Petra Korall 44.07 
 
ÖPPEN MOTION 8   4600 m 35 st 
1.Gustav Åhrén 33.07 
2.Mikael Axén, Hagaby GoIF 36.45 
 
OMBERGSJAKTEN, DAG 2, Medel 
Mjölby OK/Ödeshögs SK 30 augusti 
 
H21   5200 m 29 st 
1.Pavlo Ushvarok, OK Denseln 33.12 
5.Victor Bergstrand 39.45 
6.Oskar Höglund 39.55 
25.Martin Hammarlund 59.41 
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H45   4400 m 18 st 
1.Anders Svensk, TGOK 35.02 
7.Fredrik Jönsson 42.08 
 
H55   4300 m 11 st 
1.Thomas Stenström, Linköpins OK 44.00 
6.Håkan Bolin 1.00.36 
 
H65   3600 m 18 st 
1.Christer Sandh, OK Roxen 37.46 
14.Anders Hedin 1.00.31 
15.Tord Fransson 1.09.35 
 
D70   2600 m 8 st 
1.Margareta Tidman, OK Kolmården 39.25 
5.Kerstin Bengtsson 47.19 
 
H75   3200 m 8 st 
1.Bengt Lif, SOL Tranås 53.06 
2.Stig Bengtsson 53.13 
 
ÖPPEN MOTION 5   3200 m 32 st 
1.Maria Kleist, Tullinge SK 41.55 
16.Elke Myrhede 1.00.04 
23.Gunnar Myrhede 1.19.34 
24.Thure Myrhede 1.20.12 
 
FÖR-SM, Lång 
Skarpnäcks OL/Tullinge SK 31 augusti 
 
H50   5750 m 37 st 
1.Pär Westblad, OK Ravinen 44.25 
23.Torbjörn Wrighed 1.24.11 
 
DM ULTRALÅNG BLEKINGE 
FK Vittus 31 augusti 
 
UL-H40   14320 m 4 st 
1.Yuri Omelchenko, OK Orion 1.38.56 
4.Anders Malmqvist 3.36.47 
 
NATTUGGLAN, Natt 
KFUM Örebro OK 2 september 
 
BANA 1   7100 m 17 st 
1.Magnus Palm, KFUM Örebro 36.03 
15.Erik Melén 51.47 
 
DM, NATT 
OK Kolmården 5 september 
 
D55   3410 m 1 st 
1.Carina Berger-Svensson 58.26 
 
H55   4470 m 8 st 
1.Tommy Eriksson, GoIF Tjalve 51.07 
5.Thomas Svensson 1.02.23 
 
H65   3960 m 6 st 
1.Christer Sandh, OK Tisaren 40.54 
3.Leif Lundberg 57.06 
6.Anders Hedin 1.28.52 
 
DM, NATT / VÄRMLAND  
OK Mangen 5 september 
 
H21   8200 m 12 st 
1.Jan Olm, Kils OK 1.01.56 
10.Erik Melén 1.26.14 
 
DM, LÅNG 
Boxholms OK 7 september 
 
H21   11040 m 21 st 
1.Mattias Eriksson, OK Denseln 1.15.59 
8.Victor Bergstrand 1.31.00 

H21 Kort   7980 m 1 st 
1.Martin Hammarlund 2.03.30 
 
H45   6510 m 28 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 46.59 
4.Per Johansson 56.03 
18.Fredrik Jönsson 1.11.21 
 
D55   3760 m 6 st 
1.Carina Berger-Svensson 49.28 
2.Marianne Axelsson 51.38 
 
H55   5500 m 14 st 
1.Börje Andersson, Linköpings OK 51.55 
8.Thomas Svensson 1.07.54 
 
H65   4300 m 14 st 
1.Roger Danielsson, Linköpings OK 42.04 
6.Tord Fransson 57.58 
11.Leif Lundberg 1.05.51 
 
D70   2950 m 6 st 
1.Carina Lindman, Finspångs SOK 49.46 
4.Kerstin Bengtsson 1.04.02 
 
H75   3250 m 10 st 
1.Kjell Hagström, Linköpings OK 54.04 
7.Stig Bengtsson 1.13.06 
 
DM, Medel 
Tjällmo-Godegårds OK 13 september 
 
D21   4100 m 32 st 
1.Fredrika Vångell, Linköpings OK 29.10 
24.Susanna Forsell 44.34 
 
H21   4930 m 39 st 
1.Pavlo Ushvarok, OK Denseln 29.04 
14.Anders Lindberg 34.58 
16.Oskar Höglund 35.32 
19.Victor Bergstrand 37.11 
23.Erik Melén 41.19 
27.Gustav Åhrén 42.47 
33.Martin Hammarlund 51.29 
 
H40   3960 m 24 st 
1.Björn Karlsson, OK Denseln 26.01 
19.Fredrik Korall 37.57 
 
H45   3870 m 28 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 25.27 
14. Per Johansson 34.11 
16.Fredrik Jönsson 35.05 
28.Patrik Korall 52.14 
 
D55   3170 m 9 st 
1.Lena Rosander, Finspångs SOK 38.06 
2.Carina Berger-Svensson 38.29 
 
H55   3500 m 19 st 
1.Göran Valfridsson, Boxholm-Mjölby 31.40 
4.Thomas Svensson 32.31 
 
H65   3230 m 18 st 
1.Christer Sandh, OK Roxen 25.52 
12.Tord Fransson 39.40 
16.Anders Hedin 51.19 
 
D70   2550 m 6 st 
1.Margareta Tidman, OK Kolmården 34.35 
5.Kerstin Bengtsson 48.13 
 
H70   2990 m 21 st 
1.Roland Alsén, OK Roxen 31.30 
13.Anders Elfving 44.12 
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H75   2990 m 14 st 
1.Otto Holmdahl, Linköpings OK 41.52 
7.Stig Bengtsson 49.40 
 
H80   2550 m 4 st 
1.Sven Jonsson, OK Roxen 39.41 
2.Karl Åkerman 1.32.47 
 
INSKOLNING   1800 m 23 st 
Fullföljande MAIF:are 
Elsa Korall 
Noah Korall 
 
U2   2210 m 9 st 
1.Gustav Hellgren, Skogspojkarna 21.52 
6.Klara Haraldsson 31.47 
 
ÖPPEN MOTION 7   2330 m 20 st 
1.Anna Korall 23.21 
2.David Andersson, Klubblös 24.23 
9.Anna Pucar 40.08 
 
ÖPPEN MOTION 5   2930 m 22 st 
1.Lotta Haraldsson 35.30 
2.Åsa Braam, OK Denseln 35.52 
 
ÖPPEN MOTION 7   3170 m 32 st 
1.Fredrik Malmfors, OK Denseln 25.38 
7.Torbjörn Wrighed 32.33 
24.Petra Korall 52.20 
 
DM, STAFETT 
Tjällmo-Godegårds OK 14 september 
 
H21 3 x 8,8 km 8 st 
1.OK Denseln 2.40.55 
  Str pl / Vxl pl 
Mattias Eriksson, 55.57 1 / 1 
Pavlo Ushvarok, 52.11 1 / 1 
Erik Pettersson, 52.47 1 / 1 
 
6.Motala AIF 3.29.29 
  Str pl / Vxl pl 
Anders Lindberg, 1.14.23 8 / 8 
Oskar Höglund, 1.06.56 6 / 7 
Gustav Åhrén, 1.08.10 5 / 6 
 
H150   5,1 – 4,6 – 5,1 km  12 st 
1.Finspångs SOK 1.56.23 
  Str pl / Vxl pl 
Gunnar Nilsson 2 / 2 
Anders Jönsson 4 / 2 
Kenneth Svensson 3 / 1 
 
5.Motala AIF 1 2.01.45 
  Str pl / Vxl pl 
Fredrik Jönsson 1 / 1 
Thomas Svensson 1 / 1 
Per Johansson 6 / 5 
 
8.Motala AIF 2 2.22.15 
  Str pl / Vxl pl 
Mats R Johansson 7 / 7 
Anders Bruhn 8 / 6 
Torbjörn Wrighed 8 / 8 
 
 
ÖPPEN MOTION 7   3700 m 22 st 
1.David Modig, OK Denseln 31.01 
3.Susanna Forsell 39.16 
5.Malin Lindberg 41.21 
15.Anders Hedin 1.04.58 
21.Tord Fransson 1.17.53 
 
DM STAFETT BLEKINGE 
Ronneby OK 14 september 

 
Ö8   4900 m 13 st 
1.Lina Persson, OK Skogsfalken 36.55 
5.Anders Malmqvist 49.39 
 
VETERAN-OL 
Linköpings AIK 18 september 
 
LÅNGA BANAN   3900 m 21 st 
1.Roger Danielsson, Linköpings OK 32.59 
11.Anders Hedin 61.20 
18.Anders Elfving 72.23 
 
MELLANBANAN   3000 m 21 st 
1.Per-Gunnar Gustavsson, OK Roxen 39.44 
5.Kerstin Bengtsson 49.34 
 
KORTA BANAN  2100 m 23 st 
1.Ola Kleist, Mjölby OK 35.41 
9.Ulf Corall 42.09 
19.Åke Efraimsson 70.22 
22.Karl Åkerman 77.09 
 
UNGDOMSSERIEN, STAFETT 
Motala AIF 20 september 
 
H16   3610 m 4 st 
1.Hugo Ekinge, OK Motala 22.29 
3.Emil Karlsson 28.11 
4.Gustav Blomgren 51.27 
 
H12   2610 m 13 st 
1.Viktor Lindqvist, Boxholm-Mjölby 18.13 
10.Erik Blomgren 49.10 
 
H10   2230 m 17 st 
1.Ludvig Carlqvist, TGOK 13.46 
15.Karl Blomgren 30.49 
16.Jools Danielsson 30.54 
17.Simon Lang 30.56 
 
D16   3610 m 2 st 
1.Lovisa Lindqvist, Boxholm-Mjölby 51.29 
2.Josefine Segerberg 51.50 
 
D14   2900 m 7 st 
1.Ellen Krisell-Molander, OK Motala 28.44 
6.Johanna Strandhag 33.40 
 
BJÖRKFORSKAMPEN, Medel 
Björkfors GoIF 21 september 
 
H21   4520 m 18 st 
1.Erik Liljequist, Södertälje.Nykvarn 26.24 
13.Martin Hammarlund 39.54 
 
H45   4450 m 20 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 25.57 
5.Per Johansson 31.10 
9.Fredrik Jönsson 34.29 
 
H65   3080 m 19 st 
1.Christer Sandh, OK Roxen 25.28 
15.Tord Fransson 38.37 
 
D70   2590 m 6 st 
1.Kerstin Bengtsson 41.07 
2.Gudrun Thiger, Linköpings AIK 43.21 
 
H70   2900 m 12 st 
1.Roland Alsén, OK Roxen 31.10 
11. Anders Elfving 49.49 
 
H75   2900 m 12 st 
1.Allan Håkansson, SOK Viljan 35.20 
5.Stig Bengtsson 43.17 
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TROSA SKOGSLOPP 
Trosabygdens SK 21 september 
 
D55   3110 m 6 st 
1.Åsa Sundberg. OK Södertörn 40.14 
2.Carina Berger-Svensson 44.25 
 
H55   3480 m 6 st 
1.Bengt Schwartz, OK Kolmården 33.10 
3.Thomas Svensson 38.45 
 
KRETSMÄSTERSKAP, Natt 
Tjällmo-Godegårds OK 23 september 
 
H21   7820 m 2 st 
1.Joel Francén, TGOK 1.12.56 
2.Gustav Åhrén 1.17.27 
 
H50   5770 m 4 st 
1.Göran Valfridsson, Boxholm-Mjölby 1.15.30 
2.Thomas Svensson 1.17.38 
 
D55   3940 m 1 st 
1.Carina Berger-Svensson 1.13.29 
 
H75   3430 m 1 st 
1.Stig Bengtsson 1.11.35 
 
SM MEDEL, KVAL 
OK Linné 26 september 
 
D21 Kval C   4160 m 39 st 
1.Helena Karlsson, IFK Lidingö SOK 27.00 

37.Susanna Forsell 47.15 
(19.56 min från final) 
 
H21 Kval A   5000 m 40 st 
1.Gustav Bergman, OK Ravinen 27.51 

31.Oskar Höglund 39.11 
(7.31 från final) 
 
H21 Kval E   5020 m 41 st 
1.William Lind, Malungs OK SKogsm.28.35 

31.Victor Bergstrand 37.11 
(6.19 från final) 
 
SM MEDEL FINAL 
OK Linné 27 september 
 
H21 FINAL A   6650 m 42 st 
1.Gustav Bergman, OK Ravinen 34.49 
 
D21 FINAL A   5120 m 39 st 
1.Tove Alexandersson, Stora Tuna OK 34.51 
 
D21 FINAL D   3150 m 22 st 
1.My Westlund, OK Tyr 23.39 
13.Susanna Forsell 28.51 
 
H21 FINAL E   4350 m 35 st 
1.Tommy Andersson, Vänersborgs SK 26.20 
28.Oskar Höglund 32.48 
29.Victor Bergstrand 33.08 
 
SM STAFETT – se separat sammanställning 
 
KRETSMÄSTERSKAP, Lång 
Motala AIF 28 september 
 
H45    4 st 
1.Per Johansson 44.13 
2.Fredrik Jönsson 49.21 
4.Patrik Korall 1.09.46 
 
 

D50  1 st 
1.Kerstin Bengtsson 1.03.13 
 
H50  7 st 
1.Anders Bruhn 43.40 
2.Christer Karlsson, Boxholm-Mjölby 43.58 
 
H65  6 st 
1.Leif Lundberg 38.51 
2.Christer Johansson, OK Motala 39.03 
5.Anders Hedin 50.37 
 
H70  3 st 
1.Arne Andersson, OK Motala 51.05 
3.Stig Bengtsson 59.46 
 
FALKDREVET, Medel 4/10 
OK Skogsfalken  4 oktober 
 
H40   3940 m 16 st 
1.Yuri Omelchenko, OK Orion 24.37 
15.Anders Malmqvist 49.35 
 
FALKDREVET, Medel 5/10 
OK Skogsfalken 5 oktober 
 
H35   4650 m 6 st 
1.Peter Braun, Växjö OK 41.44 
3.Anders Malmqvist 52.45 
 
TRÄNINGSTÄVLING MTBO (Mountain-Bike) 
Tjällmo-Godegårds OK 5 oktober 
 
LÅNGA   8940 m 15 st 
1.Hjalmar Hurtig, TGOK 48.21 
12.Victor Bergstrand 1.06.58 
13.Göran Johansson 1.22.25 
15.Tord Fransson 1.43.30 
 
AXEVALLANATTA, Natt 
Istrums SK 17 oktober 
 
H40   7040 m 5 st 
1.Fredrik Korall 48.53 
2.Pär-Magnus Bjurek 53.16 
 
D55   4020 m 3 st 
1.Inger Westerberg, IF Hagen 36.42 
2.Carina Berger-Svensson 38.57 
 
H55   5290 m 9 st 
1.Thomas Svensson 33.59 
2.Jens Kaminsky, Göteborg-Majorna 35.21 
 
H65   4020 m 13 st 
1.Carl-Henry Andersson, OK Orinto 30.00 
10.Anders Hedin 48.58 
 
25-MANNA, STAFETT 
Haninge SOK / OK Ravinen 11 oktober 
 
STAFETT – Se separat sammanställning 
 
ÖPPEN MOTION 1   2280 m 177 st 
1.Frida Bergstrand 20.22 
2.Albin Andersson 20.32 
 
25-MANNA, Medel 
Haninge SOK / OK Ravinen 12 oktober 
 
H21 Elit-2   5100 m 72 st 
1.Öystein Sörensen, Nydalens SK 39.23 
58.Victor Bergstrand 57.10 
 
 
 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 ‐ 2014 

 

11 

 

D21-2   4350 m 64 st 
1.Andrea Westerdahl, Tullinge SK 40.53 
30.Susanna Forsell 55.30 
 
H21-2   4650 m 99 st 
1.Sigve Vågsnes, Oppsal Orientering 33.18 
16.Oskar Höglund 40.56 
34.Erik Melén 45.30 
69.Martin Hammarlund 58.08 
 
H16   3700 m 134 st 
1.Henning Sjökvist, Stora Tuna OK 25.05 
116.Emil Karlsson 1.01.16 
 
H45-1   3650 m 99 st 
1.Lars Håkan Sandvik, OK Ravinen 26.41 
26.Per Johansson 35.33 
42.Fredrik Jönsson 39.21 
82.Peter Bergstrand 1.00.55 
 
D50   2950 m 72 st 
1.Christina Smedberg, Skogsfalken  30.13 
24.Maria Bergstrand 47.20 
63.Ingrid Roos 1.19.03 
 
H55   3350 m 116 st 
1.Jan Nordin, Sundsvalls OK 28.51 
93.Christer Fransson 1.15.27 
 
H65   2925 m 65 st 
1.Bengt Stenerhag, Västerbergslagen 29.13 
25.Anders Hedin 46.51 
 
ÖPPEN MOTION 4   4275 m 34 st 
1.Kirsi Aronsson, OK Tisaren 45.10 
16.Frida Bergstrand 1.10.10 
 
ÖPPEN MOTION 8   4775 m 122 st 
1.Kent Ohlsson, Södertälje-Nykvarn 34.39 
7.Gustav Åhrén 45.52 
 
STAFFANS MINNE, Sprint 
Boxholms OK 18 oktober 
 
D21   2080 m 6 st 
1.Therese Klintberg, Eksjö SOK 14.11 
3.Susanna Forsell 16.03 
 
H21   2750 m 12 st 
1.Viktor Antonsson, Eksjö SOK 15.03 
2.Oskar Höglund 15.38 
4.Gustav Åhrén 16.31 
 
D55   1990 m 4 st 
1.Ulla Nyström Kronander, OK Roxen 18.14 
2.Carina Berger-Svensson 19.29 
 
H55   2080 m 10 st 
1.Arne Klintberg, Eksjö SOK 15.17 
3.Thomas Svensson 16.24 
 
D65   1690 m 3 st 
1.Margareta Larsson, OK Njudung 18.38 
2.Kerstin Bengtsson 23.39 
 
D75   1320 m 3 st 
1.Gudrun Thiger, Linköpings AIK 23.47 
3.Mona Åkerman 42.06 
 
H75   1690 m 2 st 
1.Mats Birgersson, Forserums SOK 24.18 
2.Stig Bengtsson 29.38 
 
H80   1320 m 4 st 
1.Tore Johansson, SOK Aneby 18.51 
4.Karl Åkerman 30.21 

ÄLGFRITT, Medel 
OK Motala 19 oktober 
 
D21   4710 m 13 st 
1.Annika Ivarsson, Linköpings OK 43.50 
5.Susanna Forsell 48.39 
7.Malin Lindberg 52.56 
 
H21   5710 m 36 st 
1.Viktor Larsson, Hagaby GoIF 38.40 
13.Oskar Höglund 48.27 
29.Torbjörn Wrighed 1.11.07 
31.Martin Hammarlund 1.17.01 
 
D14   2500 m 4 st 
1.Vilma Karlsson, OK Denseln 25.25 
4.Johanna Strandhag 48.26 
 
D12   2020 m 8 st 
1.Alma Gustafsson, SOK Aneby 17.54 
7.Johanna Törnqvist 1.18.03 
 
D40   3620 m 5 st 
1.Nina Ahlander, OK Denseln 36.27 
3.Lotta Haraldsson 52.45 
 
H45   3530 m 12 st 
1.Jonas Olsson, OK Roxen 32.40 
5.Fredrik Jönsson 37.11 
 
D50   3160 m 6 st 
1.Elisabeth Strandhagen,  
 Göteborg-Majorna OK 41.19 
6.Elke Myrhede 1.39.03 
 
BORNHOLM HÖST-OPEN 2014 
RÖNNE IK 25-26 oktober 
 
SAMMANLAGDA RESULTAT 
 
D21  18 st 
1.Cecilia Bratt, OK Orion 1.54.25 
Susanna Forsell felst 
(E1 – Felst , E2 – 6 / 1.21.26) 
 
D35K 11 st 
1.Linda Martinsen, IF Marin Väst 1.00.21 
3.Anna Korall 1.18.18 
(E1 – 4 / 37.19, E2 – 3 / 40.59) 
 
D45  12 st 
1.Hanne Fogh, OK Sorö 1.18.05 
4.Petra Korall 1.44.42 
(E1 – 4 / 49.34, E2 – 3 / 54.59) 
 
D50  35 st 
1.Elisabeth Strandhagen,  
 Göteborg-Majorna OK 1.26.53 
4.Maria Bergstrand 1.30.51 
(E1 – 7 / 43.08. E2 – 5 / 47.43) 
10.Carina Berger-Svensson 1.34.16 
(E1 – 6 / 42.43, E2 – 11 / 51.33) 
Ingrid Roos Felst 
(E1 – Felst, E2 – 30 / 1.33.18) 
 
D50M 17 st 
1.Lena Sandgren-Schwarz, OK Orion 1.12.47 
4.Elke Myrhede 1.58.46 
 
D70  19 st 
1.Britt Rangert, IK Ymer 1.00.54 
9.Kerstin Bengtsson 1.40.25 
(E1 – 8 / 44.47, E2 – 10 / 55.38) 
 
H21  32 st 
1.Torgny Lindström, Ronneby OK 1.52.12 
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4.Victor Bergstrand 2.04.35 
(E1 – 4 / 53.33, E2 – 4 / 1.11.02) 
5.Oskar Höglund 2.07.15 
(E1 – 5 / 55.15, E2 – 5 / 1.11.59) 
10.Gustav Åhrén 2.18.30 
(E1 – 15 / 1.04.42, E2 – 6 / 1.13.48) 
23.Martin Hammarlund 3.20.24 
(E1 – 26 / 1.23.13, E2 – 26 / 1.57.11) 
 
H40  17 st 
1.Jesper Grooss, Alleröd OK 1.44.35 
3.Per Johansson 1.57.05 
(E1 – 3 / 48.36, E2 - 5 / 1.08.29) 
6.Fredrik Jönsson 2.12.26 
(E1 – 7 / 59.48, E2 – 6 / 1.12.38) 
12. Anders Malmström 3.28.05 
(E1 – 12 / 1.25.32, E2 – 13 / 2.02.33) 
Fredrik Korall Utgått 
(E1 – Utgått, E2 – 7 / 1.36.26) 
 
H45  38 st 
1.Jens Knud Maarup, Farum OK 1.22.36 
25.Peter Bergstrand 2.24.42 
(E1 – 26 / 1.05.21, E2 – 23 / 1.19.21) 
27.Patrik Korall 2.31.45 
(E1 – 29 / 1.08.17, E2 – 27 / 1.23.28) 
Krister Berger Utgått 
(E1 – 31 / 1.16.25, E2 – Utgått)   
 
H55  41 st 
1.Anders Björklund, Sävedalens AIK 1.16.37 
4.Thomas Svensson 1.20.36 
(E1 – 2 / 33.47, E2 – 8 / 46.49) 
16.Christer Fransson 1.37.29 
(E1 – 21 / 46.48, E2 – 14 / 50.41) 
 
H65  56 st 
1.Willie Ohlsson, Rävetofta OK 1.07.29 
19.Tord Fransson 1.38.25 
(E1 – 24 / 49.45, E2 – 21 / 48.40) 
31.Anders Hedin 1.54.12 
(E1 – 49 / 1.08.15, E2 – 19 / 45.57) 
 
H75  17 st 
1.Ulf Eskilsson, Södertörns OK 57.46 
9.Stig Bengtsson 1.26.47 
(E1 – 12 / 39.46, E2 – 8 / 47.01) 
 
OPEN 2 23 st 
1.Daniel Torstensson, Göteborgs SK 1.25.48 
6.Sven Granat 1.51.47 
(E1 – 6 / 43.11, E2 – 8 / 1.08.36) 
 
OPEN 3 23 st 
1.Fabian Zetterquist, Laholms IF OK 1.44.46 
13.Thure Myrhede 2.32.14 
(E1 – 17 / 1.33.16, E2 – 10 / 58.58) 
Stina Korall Ej start/E2 
(E1 – 14 / 1.18.55, E2 – Ej start) 
 
SVARTÅFEJDEN 
Mjölby OK 1 november 
 
D21   3900 m 18 st 
1.Madeleine Ölfvingsson, Linköpings OK 33.47 
6.Susanna Forsell 38.22 
12.Malin Lindberg 45.09 
 
H21   4600 m 26 st 
1.Jacob Lindstam, OK Ravinen 29.01 
6.Oskar Höglund 31.41 
7.Anders Lindberg 32.26 
8.Victor Bergstrand 32.39 
 
H16   3100 m 9 st 
1.Olof Ljunggren, Linköpings OK 24.04 

6.Emil Karlsson 40.31 
 
H45   3900 m 15 st 
1.Johan Pettersson, OK Motala 24.56 
4.Fredrik Jönsson 26.34 
6.Per Johansson 28.55 
15.Henric Karlsson 54.00 
 
D55   2800 m 7 st 
1.Carina Berger-Svensson 32.56 
2.Lena Fröberg, GoIF Tjalve 34.04 
 
H55   3500 m 13 st 
1.Lars-Gunnar Nilsson, Eksjö SOK 27.19 
2.Thomas Svensson 27.23 
10.Leif Efraimsson 44.05 
 
H65   3100 m 28 st 
1.Hans-Ove Eriksson, Nyköpings OK 25.12 
4.Tord Fransson 31.23 
21.Anders Hedin 50.25 
 
D70   2300 m 7 st 
1.Ulla Hellman, Sundsvalls OK 41.07 
2.Kerstin Bengtsson 41.23 
 
H80   2300 m 7 st 
1.Tore Johansson, SOK Aneby 36.31 
6.Karl Åkerman 1.15.07 
 
SOUTHERN NAVIGATORS SN TROPHY 2014 
Mytchett, Aldershot, Great Britain 8 november 
 
SHORT GREEN   4300 m 47 st 
1.Pete Couldery, GO 34.09 
8.Anders Hedin 57.48 
 

 
 
OK, då! Blåsa iväg till Häxjakten en svinkall 
skärtorsdagsnatt när vårsäsongen knappt hunnit börja, 
det kan man förstå. Vem är inte sugen värre när marken 
börjar titta fram under snötäcket? 
 Men Skaraborgsnatta, en fredag i oktober? Inte nog med 
att några MAIF:are åkte dit, Fredde till vänster och 
Thomas till höger tog varsin klasseger också. Anders i 
mitten har redan det brittiska öriket i tankarna. 
 
SAMMANSTÄLLT AV RED/Tobbe 
 
Har jag missat något så tveka inte att höra av er på  
t.wrighed@c-sam.nu 
TGOK:s veteran-OL 2/10 gick RED bet på att hitta. Tips 
mottages (även anonymt). 
 
Tala gärna om i förväg om ni ska tävla utomlands eller på 
konstiga ställen inom konungariket Sverige, typ Värmlands Natt-
DM och andra bisarra evenemang.  



QVISTKNÄCKAREN NR 3 – 2014 
 

13 

Bornholm 2014 

Eftersom det var 3:e året så får det betraktas som en tradition att MAIF OL åker på klubbresa till 

Bornholm Höst Open, en småtrevlig 2‐dagarstävling av lite lagom stort format som går av stapeln 

varje år i slutet av höstsäsongen. Själv har jag bara varit med dessa tre gånger men det finns några i 

klubben som varit med betydligt fler. 

Upplägget är väldigt bekvämt. Patrik och Fredrik Korall är reseledare och det är bara för oss andra att 

bänka sig i bussen och låta oss vallas runt mellan matställen, färja, hotell och tävlingar. Det enda man 

behöver ansvara för själv är att ta sig runt sin OL‐bana! Vi var ett drygt 30‐tal Maifare och resten av 

bussen fylldes ut av deltagare från andra distrikt. Eftersom det var tänkt som en breddresa för alla 

medlemmar var det inte alla som följde med för att tävla själva utan de var supporters och bidrog till 

den sociala trivseln. 

 

Flera orienterare från andra klubbar, plus dem Krister och Victor. 
Till höger: Pelle, Krister och Peter avnjuter kvällsmaten. 

 
Vi bodde som vanligt i utkanten av Rönne på Hotel Ryttergården där renovering pågick för fullt för en 

välbehövlig uppfräschning men också tillbyggnad av nya lokaler. Kanske får vi se resultatet av detta 

nästa år? 

I år var det enligt uppgift ca 250 fler tävlingsdeltagare jämfört med förra året, totalt ca 750 stycken. 

Kanske lockade det nya tävlingsområdet kring borgruinen Hammerfest på nordliga spetsen av ön dit 

tävlingen inte varit lokaliserad tidigare. 

Lördagen kom med kyla och blåst, dock inget regn. Solen tittade delvis fram och lyste spektakulär på 

den stora ruinen som tornade upp sig i en vacker vy från tävlingsområdet. Terrängen var fin och 

varierande. Det var öppen bokskog med partier av detaljrika sluttningar. De lite längre banorna 

(tyvärr inte jag) hade kontrollplock i ett hedområde på sluttningen ned mot havet. Resultaten för 

Maifarna varierade men jag tror de flesta tyckte det var väldigt kul. Lite missöden med överhoppade 

kontroller och kroppsliga skavanker hörde också till dagen. 

På  söndagen  var  det  varmare  temperatur, mindre  blåst  och mer  sol.  Således  en  ganska  behaglig 

väntan på TC  för oss som startade sent. Målområdet var om möjligt ännu vackrare beläget på den 

allra nordligaste udden av Bornholm precis vid havet och med ett kulligt hedlandskap västerut och 

den pittoreska byn Sandvig söder om (se karta). Den andra etappen var mer krävande, både fysiskt 

och tekniskt. Det öppna hedlandskapet var sugande och kuperat. I södra delen fanns branta,  
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detaljrika  sluttningar  och  gröna,  nästintill  ogenomträngliga  snår.  Många  av  oss  fastnade  vid 

åtminstone något tillfälle i detta gröna, och när man varken kom framåt eller bakåt fick man krypa  

 

 

eller klättra ovanpå! Samtidigt var det häftigt med denna annorlunda orientering och löpningen över 

hedarna gav åtminstone mig associationer till Skottland. De spontana kommentarer jag fick höra 

efteråt var allt ifrån ”bättre än så här kan det inte bli”, till ”detta var ingen vidare OL‐propaganda”! 

I år blev det för ovanlighetens skull ingen totalsegrare från oss, däremot flera goda 3:e och 4:e 

placeringar (3:or Anna Korall D35 K och Per Johansson H 45. 4:or Victor Bergstrand H 21, Petra Korall 

D 45, Maria Bergstrand D 50, Elke Myrhede D 50 M samt Thomas Svensson H55.) se även separat 

resultatlista. 

Den goda nyheten vi fick denna dag var att vi inte behövde stressa med mat och dusch för att hinna 

till färjan. Den dåliga nyheten var att vi pga en bokningsmiss fick ta som gick 4 timmar senare än 

tänkt. Det blev alltså en mycket sen hemkomst, men det var bara att gilla läget och ägna timmarna åt 

sightseeing, läsa, sova, plugga, lyssna på musik, begrunda vägval, samt annat som man kan 

sysselsätta sig med på en buss. 
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Hur var maten då? Ja, enligt många hade även den förbättrats i takt med hotellrenovering och ny 

personal. Buffé på fredagen och 3‐rätters på lördagen. Typisk dansk mat enligt mig med mycket kött 

 

Till vänster: Nils‐Göran, Karl‐Erik m.fl. smörjer kråset. Till höger: Noah har packat kappsäcken för etapp 2. 

 

 

och lite grönsaker. God öl. En riklig frukostbuffé där nog alla hittade något som de gillade. På 

lördagen stora matsäcksmackor som ingen blev omätt av. En lite spännande incident inträffade 

timmen innan vi skulle åka från hotellet, när brandlarmet gick just som en del stod i duschen och 

några tog en middagslur. Stor utryckning där vi fick inspektera dansk räddningstjänst i aktion. Ingen 

brand upptäcktes dock, eventuellt hade vattenångorna från duscharna satt igång systemet. 

Sammanfattningsvis en trevlig höstavslutnings‐resa med rolig och annorlunda orientering! 

          Maria Bergstrand 
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Ovan till vänster: MAIF:are vid havet. Ovan till höger: QvK:s reporter stormar fram ner mot målet. 
Nedan till vänster: Peter med en av Bornholms fyrar i bakgrunden. 
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MOTALA-ALDERSHOT T.O.R. 
 
Ända sedan i våras, när jag skrev in tävlingsprogrammet i min almanacka, har det på lördagen den 8 
november stått  ’Aldershot’. Jag skrev med blyerts och under sommaren vet  jag att  jag  inte ens har 
kunnat tyda vad jag skrivit. Hur som helst: rätt vad det var upptäckte jag vad jag menat –  jag skulle 
orientera. 
 Samma gamla visa: Jag tänkte mig till London och den dagen fanns det en lämplig ’jag åker tåg och 
vandrar en bit’‐tävling. Det skulle vara fin, snabb terräng, som använts vid brittiska mästerskapen – 
och som nu inte skulle få användas vid orientering på ett bra tag efter detta, för det fanns fåglar som 
har sina bon på marken  i området.  Inte  för att  jag  förstår vilka  fåglar som bygger bon  i november, 
men jag vet ju inte allt. Southern Navigators heter klubben som arrangerar och deras tävlingar har jag 
visiterat förr, eftersom de alltid ör vid den tiden på året som passar för en resa till den fina Staden. 
Aldershot  är  staden  som  ligger  närmast  TC  (nån  arena  är  det  inte  fråga  om…)  och  Ash  Vale  var 
stationen som var lämplig att åka till; 50 minuter med tåg från Waterloo Station. 
 Det började med tidig morgonväckning  i Motala. Kan någon tänka sig hur Hedin ser ut klockan fyra 
en  torsdagsmorgon?  Jag  hittade  inte  ens  mina  varsamt  utplacerade  nycklar,  så  jag  fick  ta 
reservnycklarna till bilen och låta ytterdörren vara olåst¸ ringde mor från flygplatsen och bad henne 
låsa under dagen. Det var dagen för det första snöfallet. Alltså klarade Linköpings Flygplats inte av att 
sopa landningsbanan, så det blev att sitta över tre timmar i planet medan vi väntade. Fyra avisningar 
av planet hann vi med, medan man arbetade med att ta bort nederbörden. Och när vi taxade ut sa 
kapten, att nu åker vi, men bara så att ni vet: Schipol är just nu stängd på grund av dimma.  
 Vi for  i alla fall, och vi fick cirkla över Amsterdam fem rundor, minst,  innan vi kunde ta oss ner (jag 
såg  i  alla  fall  samma  vindmöllepark  dyka  upp  fyra  gånger  under  oss  under  vårt  cirklande).  Och 
dimman låg tät. Men rätt vad det var, så dök marken upp och vi var på fast mark. 
 Då hade planet till London redan gått, men KLM hade redan ombokat mig, så det gick smidigt med 
ett nytt plan. Heathrow, tunnelbanan en timme in mot stan och sen gick jag direkt till hotellet, åt och 
sov en stund. Sen gick jag på föredrag om Gilbert‐and‐Sullivans London ‐‐‐ det är de två skaparna av 
mina favoritoperor och det var mycket intressant. 
 Sen hem igen, via puben, och sov gott. Ordentlig frukost gav kraft till nästa programpunkt (jag hade 
några fasta saker jag tänkt mig, förutom att flanera): Turnerutställningen på Tate Gallery. Det var en 
riktig upplevelse. Som jag skrivit förr: Turner är Konstnären, Ljusets mästare, som jag aldrig missar att 
kolla  när  jag  är  i  London.  Och  nu  hade  men  en  specialutställning  med  den  sene  Turner,  efter 
sextioårsdagen – när han vågade ta ut svängarna ordentligt och han blev en mycket tidig föregångare 
till de impressionister som kom ett halvsekel efteråt. Mmmm, så bra. Jag kom vid öppningstid, men 
det var redan smockat med folk. För den som inte sett Turner: kolla filmen som har svensk premiär 
snart, ’Mr Turner’ med Timothy Spall (en av de bästa), av Mike Leigh (en av de bästa). Hur som helst 
kan man av detta lära sig att allt blir bäst när man fyllt 60. 
 Sen blev det stadsvandring och inandning av den ljuvaste av alla dofter: Londonluften! 
 Dagen efter var det orientering. Som sagt: tåg och promenad. Rätt vad det var dök TC upp, precis där 
det skulle vara. Jag hade, vis av gamla underlåtenheter, printat ut en karta, så att inget skulle gå fel. 
TC  är  det  ju  sällan  fråga  om  i  Storbritannien:  bilparkering,  lite  tält  för  datorfolket  och  en 
sportförsäljning. Sen var det två starter. Och som det brukar vara: målet  låg en  liten bit därifrån så 
man kommer dit, stämplar – och sen promenerar man till nedladdningen. 
Tävlingen, ja: jag hade sen start och drog iväg mot ettan med den vattentåliga kartan i näven. Det var 
lite knepigt att få grepp om banan till en början (kartan fick jag grepp om, men att se själva banan på 
en 10.000‐del var lite bökigt de första stegen i skogen), men när jag rundat den första sänkan gick det 
bra. Att jag sen till 2:an inte kunde läsa att det var en liten, liten sänka jag skulle ha, utan trodde det 
var  ett  rhododendronbuskage  gjorde  att  det  tog  lite  tid,  och  när  jag  sen  läste  in  mig  på  fel 
stigkorsning blev humöret  inte bättre, men snart  fick  jag skärmen  i sikte. Sen var det  rätt bra hela 
vägen – en hel del stigar och bitvis riktigt öppen och fin skog, så att man kunde gena och försöka  
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hålla riktningen. Vi hade en hel del rhododendronkontroller (sånt  lyfter  ju  livsandarna, för vi är  ju  i 
stor  avsaknad  av  såna  i  våra  skogar).  Kort  sagt:  jag  gick  rätt  bra,  fast  kanske  inte  så  fort.   
Gropkontrollerna var ’i gropen’ och det gör ju allt  lite trixigare, men annars skulle de  ibland ha synt 
på långt håll (och orientering går ju ut på att veta var man är…) Kort sagt: det mesta var bra – öppen 
skog, en del ris här och var, en del öppnare mark, som  inte var alldeles  lättlöpt, och jag gjorde  inga 
större misstag. 
 Jag hade anmält mig till bana ’Short Green’, som betyder rätt kort, men svårt. Den skulle användas 
av M65S, som jag normalt skulle springa, 65‐årsbana, kort. Den var fyra och en halv och nästan alla 
andra 65:or  sprang  längre,  så det var mycket damer  i  sina bästa år, en del ungdomar och en och 
annan yngre herre och en del äldre gentlemen som jag delade bana med. Jag tror jag kom 7:a av 45 
löpare, och jag var nöjd. 
 När jag gick och väntade in min start träffade jag den, som jag tror är ryss men springer för London 
OK, som jag mötte förra året och åkte tillbaka till London med. Vi växlade några ord och sen när jag, 
efter snabb avtorkning med den från hotellet medsnodda handduken, bytt kläder och vandrat utefter 
Basingstoke  Canal,  där  det  vandrade  hundägare  på  kanalbanken  och  cyklister  kom  farande  och 
joggare och promenerande, och där det kom kanadensare glidande, kom till stationen –  ja, då satt 
ryssen där  igen, så vi fick en tågresa tillsammans  igen. Det var mycket trevligt att prata orientering 
och en del annat. 
 Ja, sen var det vilodags på hotellet och lite stadsvandring på kvällen och Jack Horner, min favoritpub 
i hotellets närhet,  fick  ett nytt besök.  Söndagen  avnjöts  i Kew Gardens, den  enorma parken med 
jättelika palmhus och växter från hela världen (dit måste man ta sig om man har London i sikte) och 
innan  jag  sen  for  till  hotellet  tog  jag  en  tur med  den  rätt  nya  linbanan  över  Themsen  borta  vid 
Greenwich.  Jag  har,  som  en  del  vet,  en makalös  höjdskräck, men  jag  bet  ihop  och  for  i  den  lilla 
kabinen i nästan bara glas, så att man kunde se all (även neråt…), hundra meter över floden – det var 
det verkligen värt. O, vilken utsikt över de östliga delarna av stan – det området där OS‐byn ligger och 
där det  ständigt byggs ett ultramodernt nytt  London. Om  London är underbart vackert  i  centrum, 
med de  gamla  inrökt husen och de  vindlande  gatorna,  så  är detta nya, med  vågad  arkitektur,  en 
annan,  lika  ljuvlig upplevelse. Allt detta byggs där de  gamla dockorna  ligger,  så det blir  ett  riktigt 
levande vattenlandskap. Underbart. 
 Sista dan släntrade  jag, hämtade grejerna på hotellet och tog mig till London City Airport, som  jag 
aldrig farit ifrån – den ligger bortom linbanan, riktigt centralt. Mycket män i svarta kostymer och slips 
med laptop i knät, men lätt att nå. 
 Och när  jag utan mankemang kom  till Amsterdam och rusat genom den  jättestora  flygplatsen och 
kom  som  sista man  till gaten och gick ombord – vem  sitter  i  sätet bredvid min plats om  inte min 
prästvigningskamrat Göran, som varit i London med hela sitt arbetslag från S:t Lars på studieresa. Det 
blev en flygning med lite bra samtal. 
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Jag är inte bra på så mycket, men jag är vansinnigt bra på att packa och resa med bara handbagage, 
men ändå få med orienteringsgrejerna. Då kan man lätt som en plätt göra en resa till Aldershot med 
alla extra tillbehör. Man hinner mycket på en resa från torsdag till måndag. 
            Anders  
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GÖR SOM DOM HÄR MAIF:ARNA! 

 

Varför ser Jösse, Pelle, Anders, Stigge och Kerstin alltid så glada ut? Jo, därför 

att dom tävlar så fort dom får tillfälle. Tänk på det, ni andra, som tycks tro att 

kassörens pengar är till för att ligga på tillväxt i det här 0‐räntelandet.   

 Tävlingsprogrammet för 2015 kom häromdagen i senaste SKOGSSPORT. Bara 

att börja planera. 6 st resultatsidor i Qvistknäckaren nr 3‐2014 borde vara 

minst det dubbla! 
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BILDER DM – MEDEL & STAFETT 
Trevligaste målplatsen i hela Östergötland? Medel‐ och Stafett‐DM avgjordes på samma ställe: 
Hyllan‐korset. Här brukar det gå bra för MAIF. Men inga guld den här gången. 
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Vi räknar med att slå förstalaget i H150, säger Anders Bruhn till höger och Thomas i mitten garvar 
hånfullt… 

 
Jösse vann första sträckan  i H150 och var så här nöjd. Thomas höll ledningen, men Pelle fick ge sig 
för de hårda grabbarna på sista, bland annat Finspångs Kenneth Svensson och LOK:s Anders Berg. 
Bara en 5:e plats denna gång.Lag 2 kom 8:a. 
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DIVERSE‐SIDORNA (Stulet från webben) 

NYA BROLOPPET       

(Några valda resultat)    

     

10 KM  (457 startande)    

1. Per Brolund  IK Akele  35.36 

10.Anders Lindberg  MAIF OL  38.03 

12.Peter Bergstrand  Motala Verkstad  38.34 

15.Richard Hejdenberg  Gävle OK  38.41 

37.Peter Korall  Motala  42.04 

72.Daniel Hasselström  MAIF OL  45.02 

91.Gustaf Törnqvist  MAIF OL  46.32 

     

5 KM  (549 startande)    

1.Albin Andersson  Emmaboda SS  17.27 

140.Anna Korall    ICA Maxi     28.09 

 

 

Till vänster: Anders lämnade 447 pers bakom sig i årets brolopp. Till höger: dessa fina ungdomar 
representerade MAIF OL  på Föreningsmässan i Motala, från vänster: Victor, Jonas, Frida och Gustav. 
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   SM‐STAFETT                   

   IF THOR  28 september    

     

   1. Stora Tuna OK 1  2.32.05    

   79. Motala AIF  3.25.33    

     

   108 startande lag    

   89 fullföljande    

Sträcka  Löpare MAIF  Längd  Tid  Vxl Plac  Efter täten Str Plac  

Segertid 
på 

sträckan 

1  Anders Lindberg  9,3‐9,5  1.11.09  96  18.35  96  52.33 

2  Oskar Höglund  9,3‐9,5  1.07.14  88  36.10  84  48.59 

3  Victor Bergstrand  9,3‐9,5  1.07.10  79  53.28  67  47.40 

 

Liksom på Sprint‐SM, så bar det  iväg till Uppland och Uppsala med omnejd  för Medel‐ och Stafett‐
SM.  SM Medel  –  se  resultatsidorna. Här  är  en  sammanfattning  av  stafett‐SM. Varken  bilder  eller 
reportage därifrån tyvärr. Habila insatser som synes, några snäpp bättre än på DM helt klart. Två lag 
nästa år? Det är den första målsättningen. Sen gäller det att kapa 20 minuter på knappa 9 km, så att 
man kan betvinga en kille som Gustav Bergman (47.40 på sista sträckan). 
 

BETRÄFFANDE TILLVÄXTEN… 

 

Till vänster: några av våra ungdomar, som ska avlösa Pelle och Jösse på 13 km‐sträckorna på 10mila 

om ungefär 15 år. Till höger: Lisas och Ulriks bidrag till medlemsmatrikeln, heter Majken enligt säkra 

källor från webben. 
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MERA BILDER FRÅN DM – MEDEL 

 

Till höger: Inga DM‐guld, men Anna och Lotta vann varsin öppen klass. 

 

Kerstin Bengtsson (vänster) och Anders Hedin (mitten) – två MAIF:are som fattat det här med 

orientering. Man ska vara ute och tävla så ofta som möjligt! Till höger: Susanna summerar missarna 

för att se om avdraget räcker till seger. 
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LÅNG‐DM‐GULD 

 

Carina blev blåst på ett natt‐DM‐guld eftersom ingen mer än hon vågade ställa upp, men på  
lång‐DM i Boxholm blev det ”godkänd” seger. Thomas får passa sig, snart är hustrun ifatt i  
guldligan. 
 

NOVEMBERSPRINTEN 

 
Söndagen då MAIF‐historia skrevs. Började med Jonas på första. Redan här gick det så fort att  

inga kameror hinner med att skjuta skarpt. Satt Lidingöloppet i benen alltjämt på Jonas? 
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Bara några minuter efter täten vid varvningen, men sladdande… Det brutala tempot tar ut sin rätt och Jonas är 8,5 drygt 
efter vid växeln. Plats 16 av 25 lag. Victor går ut på andra. Vem som är mest nervös av Jösse, Oskar och Gustav? Kommentar 
överflödig. 

 
Victor håller fint trots avsaknad av klungor. Går 3 minuter fortare än Jonas. Tar visserligen bara in 2 
platser, men vi hänger med. Nu är fokus så starkt på Stora Kavlen att ingen bryr sig att Mats R (i 
sällskap med självaste Håkan Åberg) lägger bort oceaner av tid på en knepig första kontroll och 
växlar som 10:a i ett sällskap han borde klått upp med bara en lins (vilket han faktiskt hade, men det 
spelade ingen roll, hävdar  Mats själv) 
 
Därefter börjar vi dubblera. Susanna och Malin drar iväg på damsträckan och inte nog med att 
Susanna springer ifrån Malin med fem minuter, hon tar in 8 platser och tappar bara 3 sekunder på 
täten. På sträcka 4 bekräftas det vi länge misstänkt. Det lag som UK tagit ut är ett av de bästa MAIF 
satt på benen i en breddkavle någonsin. Pelle och Jösse på samma sträcka, där bara en räknas. Hur 
ska detta sluta? Ett anonymt SMS går iväg till Motala Tidning att stoppa pressarna… 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 – 2014 
 

28 

 
Pelle och Jösse gör sin plikt. Håller 6:e platsen och tappar bara dryga halvminuten på ledarlaget. Men 
Anna (bilden) och Lotta som springer Lilla Kavlen lägger TVÅ oceaner av tid på samma först där Mats 
R botaniserat. En sten intill en släpstig?! (RED hade tack och lov denna från ett annat håll och 
turspikade) 

 
Anders avverkar 4,7 på 30.15 och växlar som 4:a.Fem sträckor och vi är bara 17 efter täten. Och 
knappt har Anders gått i mål förrän Gustav rasslar ner för backen mot växelfållan. 5:a och 22 efter 
täten men vi har häng på andraplatsen.  
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På sträcka 7 dubblerar vi igen, men Thomas, revanschlysten efter en höst av uteblivna DM‐guld, har 
inte en tanke på sällskapsresa med Frasse. Tappar 2 minuter men tar tillbaka 4:e platsen och skickar 
ut Oskar med bl.a. självaste Pavlo Ushvarok att slåss om plats nr 2 efter omöjliga Linköpings OK. 
 
 

 
Denseln och och Ärla blev för svåra, men en nöjd Oskar får beskedet  

att han hållit undan för fjolårssegrande OK Tisaren. 
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25‐manna

           

  

Rudan, 
Haninge  11 oktober 2014    

     

   1.IFK Lidingö SOK   326.19   

   125. TGOK  446.39   

   126. MAIF  450.59   

   386 startande lag    

   318 fullföljande                   

Sträcka  Löpare   Längd  Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten*

Str 
Plac  

Segertid 
på 

sträckan 

Efter 
 

TGOK 
Före 
TGOK

1  Åsa Axén  5,0‐5,1  40.46  224  9.59  224  30.47  4.54    

2  Victor Bergstrand  6,8‐6,9  45.04  186  16.51  171  35.52  5.22    

3  Malin Lindberg  3,8‐3,9  34.47  156     326          

   Ulrica Fransson  3,8‐3,9  41.27  178     709          

   Sofia Fransson  3,8‐3,9  42.54  168     778          

   Carina Berger‐Svensson  3,8‐3,9  44.26  151  23.45  846  26.13  4.45    

4  Maria Bergstrand  2,7‐2,9  20.37  169     434          

   Petra Korall  2,7‐2,9  20.07  166     371          

   Johanna Strandhag  2,7‐2,9  32.08  151     1238          

   Josefine Segerberg  2,7‐2,9  34.53  175  35.56  1319  14.38     3.05 

5  Per Johansson  5,7‐5,8  43.50  138     391          

   Gustav Åhrén  5,7‐5,8  45.15  141     457          

   Jonas Axén  5,7‐5,8  51.23  135     811          

   Anders Lindberg  5,7‐5,8  45.52  150  57.33  489  33.49  9.47    

6  Mats R Johansson  4,7‐4,8  41.50  137     356          

   Peter Bergstrand  4,7‐4,8  49.32  142     657          

   Fredrik Korall  4,7‐4,8  41.23  137     338          

   Emil Karlsson  4,7‐4,8  57.33  123  70.04  944  25.53  6.08    

7  Martin Hammarlund  4,8‐4,9  48.13  131     767          

   Erik Melén  4,8‐4,9  37.46  127     242          

   Fredrik Jönsson  4,8‐4,9  42.40  119     477          

   Thomas Svensson  4,8‐4,9  48.13  128  67.51  767  28.12  3.54    

23  Christer Fransson  3,8  48.28  138  100.57 249  24.17  20.43    

24  Susanna Forsell  5,1  40.22  124  106.18 73  31.13  14.05    

25  Oskar Höglund  8,2  63.04  126  124.40 134  44.11  4.20    

 

Vädret? 25‐26 grader varmt, även sent på kvällen. På Mallis alltså, där RED befann sig. 
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   Novembersprinten                   

   Arr: Mjölby OK  2 november 2014    
     

   STORA KLASSEN    

   1. Linköpings OK 1  238.48    

   4. Motala AIF  264.36    
     

  
(TGOK utgick/felst, Sträcka 7, låg då på 
17:e plats, cirka 30 minuter efter MAIF)    

     

   25 startande lag    

   20 fullföljande                   

Sträcka  Löpare MAIF  Längd  Tid  Vxl Plac 
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid 
på 

sträckan

1  Jonas Axén  6,4  44.44  16  8.48  17  35.56 

2  Victor Bergstrand  6,4  41.46  14  14.45  8  34.46 

3 
Susanna Forsell 
Malin Lindberg  3,4 

28.12 
33.22  6  14.48 

3 
16  24.28 

4 
Per Johansson 
Fredrik Jönsson  3,4 

25.48 
25.51  6  15.30 

2 
3  25.06 

5  Anders Lindberg  4,7  30.15  4  17.09  5  27.36 

6  Gustav Åhrén  4,8  33.35  5  22.20  8  27.25 

7 
Thomas Svensson 
Christer Fransson  2,9 

21.00 
25.54  4  24.23 

3 
11  18.57 

8  Oskar Höglund  6,5  39.16  4  25.48  6  36.26 

   LILLA KLASSEN                   

   1.Linköpings OK 2  92.51    

   12.Motala AIF  129.49    

   18 startande lag    

   17 fullföljande    

Sträcka  Löpare MAIF  Längd  Tid  Vxl Plac 
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid 
på 

sträckan

1  Mats R Johansson  3  26.56  10  2.20  13  24.36 

2  Anna Korall  2,9  34.14  12  11.54  22  22.24 

   Ingrid Roos  2,9  55.01        29    

3  Lotta Haraldsson  3  39.41  13  29.56  20  20.11 

   Carina Berger‐Svensson  3  39.49        21    

4  Torbjörn Wrighed  3,3  28.58  12  36.58  6  21.56 

   VETERAN                   

   1. Linköpings OK  89.58    

   4.OK Motala  116.53    

   7. Motala AIF  130.57    
     

   8 startande lag    

   7 fullföljande    

Sträcka  Löpare MAIF  Längd  Tid  Vxl Plac 
Efter 
täten  Str Plac  

Segertid 
på 

sträckan

1  Stig Bengtsson  2,6  40.00  7  7.22  9  28.38 

2  Kerstin Bengtsson  2,9  50.41  8  29.11  7  32.19 

3  Anders Hedin  2,7  40.16  7  40.59  5  24.01 
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Många anser att det var 

SKANDAL 
att det inte blev någon tävling på Nyårsdagen 2014. Något måste göras, och Jösse och Oskar lovade att fixa. Men  tävlingen äger rum 

PÅ NYÅRSAFTON 
Dock hoppas vi att alla 

MAIF‐ORIENTERARE 
tar det lugnt efter loppet i och inte blir 

INBLANDADE 
i några våldsamma röjarskivor, bara för att det är sovmorgon dagen efter den 2015‐01‐01. 

PLATS & TID: meddelas senare på hemsidan. 
_______________________________________________________________________________________ 
RED RUNDAR AV 
 ”…och det pris jag har betalt, det är för högt, alltför högt”. Som Ulf Lundell säger. Har fått offra Skogskarlarnas årliga 

träff  och  en  fotoutställning med  Terry O’Neill  för  att  färdigställa  årets  sista  nummer  av Qvistknäckaren.  Lägg  därtill  de 
sedvanliga småskavankerna och ni förstår att RED:s lidanden är snudd på ofattbara. 
 Dock har  jag  för andra året gått bra på Tjoget. Och sprungit 10mila  för  första gången på 10 år. Så vad sitter  jag här och 
gnäller för egentligen?. För att fylla ut resten av den här sidan naturligtvis! 
 Det har varit ett år där det varit förtvivlat svårt att piska upp intresset för de stora stafetterna. Men väl där har vi gjort bra 
ifrån  oss  (igen!),  så  vad  är  problemet?  Tja,  började  man  tävla  1976  (RED)  eller  kanske  rentav  på  den  tiden,  då 
grönsaksbladen fanns, så gråter man sig  inte till sömns om man missar en tävlingshelg. Det är väl det som är problemet: 
varje säsong är sig lik. Och det tycker nog de som bara hållit på sedan början av 00‐talet också. 
 Samhället  förändras. För mina  föräldrar,  födda 1922, hade  föreningslivet en enorm betydelse. Man  jobbade till 14.00 på 
lördagar och offrade sin enda lediga dag, söndagen, med att ta tåget till en orienteringstävling. Tävlingstid 2‐3 timmar på en 
karta i skala 1:100.000, restid till och från, ytterligare 4‐6 timmar. Inte direkt vad man plockar fram idag som exempel när 
begreppet ”livskvalité” ska behandlas. 
 Nu  tar man  ledigt  torsdag‐fredag och drar  till  London, Paris  eller Rom  – och  det  lämnar  inte  ens några djupare  spår  i 
privatekonomin.  Så  visst  förstår man  att  det  finns  annat  än  att  boka  in  varenda  helg  för  orientering. Hipp‐faktorn  för 
föreningsliv har sjunkit. Och vi har skapat ett samhälle där vi inte behöver varandra. Som Ulf Lundell också har sagt. 
 Det har varit roligt att följa våra H21:or under året. Har vi haft en bättre seniortopp i MAIF?  Knappast. 3 man bland de 10 
bästa i H21 på Svartåfejden gav en antydan och dagen efter: en 4:e plats på Novembersprinten. 
 Det går att få fram och odla talang även i lilla Motala. Spännande att se vad som händer 2015 och vi håller tummarna för 

att Victor,  Jonas, Gustav, Oskar, Anders blir  kvar och  gör  karriär  i Motala med omnejd. Och  springer vidare  i MAIF:s 
färger. Det  räknar  jag  själv med  att  göra,  vilket  antagligen  leder  till  att  resten  av  föreningen  gör  vågen,  ity 
ironiska vågar år 2014 är lika inne som det var med föreningslivs år 1907. Ja, ryktet är sant: jag lade 1000 spänn 
på  ett par  Icebug på Novembersprinten och  ytterligare 2000 på  en pannlampa. Bara  för  att  jag  spikade  en 
kontroll som Mats, Anna och Lotta lade bort sammanlagt en halvtimme på. Är man blind optimist så är man. 
 Till  sist  så  säger  jag  som vanligt:  tack  för alla bidrag. Till er  som  inte  lämnat några bidrag:  jag  tycker om er 
också, men inte lika mycket.          PUSS &  KRAM
            RED 




